EJECUTORA, qarantiza la correcta y fiel ejecución del presente CONTRATO en todas sus
partes con la Boleta de Garantía No 17778 (Cuenta: 706-7 -1-07626-2), emitida por el
Banco Prodem S.A, el 24/0212025, con vigencia hasta el 02/08/2025 a la orden de la
AGENCIA ESTATAL DE VMENDA, por BS. 195.110,00 (CIENTO NOVENTA Y CINCO
MIL CIENTO DIEZ OO/1OO BOLMANOS, equivalente al s¡ete por ciento (7%) del monto
total del Contrato.

El importe de dicha garantía, será pagado a favor del CONTRATANTE, sin necesidad de
ningún trámite o acción judicial.

La ENTIDAD EJECUTORA, tiene la obliqación de mantener actualizada la Garantía de